

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2006

№ 90

О приведении постановлений и распоряжений Главы города в соответствие

В связи с допущенной технической ошибкой в постановление Главы городского округа от 02.02.2006 г. № 39 «О приведении постановлений и распоряжений Главы города в соответствие и в целях приведения постановлений и распоряжений Главы города, вступивших в силу до 01 января 2006 года, в соответствие с ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом городского округа Лосино-Петровский,

Глава городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 01 января 2006 года в действующих постановлениях и распоряжениях, вступивших в силу до 01 января 2006 года, вместо слова «городской Совет депутатов» читать слова «Совет депутатов городского округа», вместо слов «город Лосино-Петровский» читать слова «городской округ Лосино-Петровский», вместо слов «Глава города» читать слова «Глава городского округа».

2. Отменить постановление Главы городского округа от 02.02.2006 г. № 39 «О приведении постановлений и распоряжений Главы города в соответствие».

3. Опубликовать данное постановление в газете «Городские вести».

С.Е. Шелагин,
И.о. Главы городского округа